
 
 
 
 
 

Skal du søke om bachelorgrad fra Krigsskolen? 
Krigsskolen kan tildele graden bachelor i militære studier til søkere som har tatt 
krigsskoleutdanning tidligere, og som har tatt annen utdanning slik at de oppfyller gitte krav. 
Kravene finner du i forskriften her: www.lovdata.no/for/sf/kd/kd-20060628-0783.html. Vi 
kan likevel si litt om kravene og praktisk fremgangsmåte for å søke bachelor i militære 
studier. 

Den tidligere krigsskoleutdanningen må minimum være av to års varighet og gi uttelling som 
minst tilsvarer ett studieår, dvs. 60 studiepoeng eller 20 (gamle) vekttall. 

Utdanning du har tatt i tillegg til krigsskoleutdanningen, må oppfylle krav som stilles både til 
omfang, innhold og ”form”. 

Omfang Krav til bachelorgrad er at du har fullført og bestått tre års godkjent utdanning 
på universitets-/høyskolenivå. Har du tatt gammel krigsskoleutdanning som gir 
ett års uttelling i grad (60 studiepoeng), må du ha to års utdanning på 
universitets-/høyskolenivå i tillegg. Hvis krigsskoleutdanningen din gir mer 
uttelling – er av nyere dato, trenger du selvsagt mindre i tillegg. 

 Hvis det er faglig overlapping mellom emner og/eller emnegrupper innbyrdes 
eller mellom krigsskoleutdanning og nye emner/emnegrupper – dvs. hvis du 
har ”lært det samme” to ganger – og overlappingen utgjør mer enn 10 
studiepoeng, må overlappingen kompenseres. 

Innhold Krigsskolens forskrift om bachelorgrad stiller krav om at ”utdanningen må 
anses å være relevant for krigsskolenes utdanningsmål og offisersyrkets krav”. 
Sagt med andre ord kreves at utdanningen skal underbygge utøvelsen av 
dagens offisersprofesjon. 

Form 10 studiepoeng er et minstemål på (frittstående) emner som kan inngå som 
selvstendige emner i en bachelorgrad. I tillegg til krigsskoleutdanningen og 
eventuelt et antall ”frittstående” emner må du ha fullført en godkjent 
emnegruppe. En slik emnegruppe er en kombinasjon av emner fra ett eller flere 
fag/fagområder som gjennom fagplan eller studieplan er definert til å utgjøre 
en samlet enhet. Emnegruppen må være på minimum 30 studiepoeng. 

Søknaden om bachelorgrad fra Krigsskolen skrives som brev. Se forslaget til søknad her. 

Du må opplyse om tidsrommet du tok krigsskoleutdanningen din. 

Du må legge ved bekreftede kopier av karakterutskrifter (ev. vitnemål) fra utdanningen du har 
tatt i tillegg til krigsskoleutdanning. 

I behandlingen av søknaden kan det hende at spørsmålet om overlapping må vurderes. Da kan 
Krigsskolen ha behov for studieplan/fagplan, emnebeskrivelser og noen ganger også 
pensumlister. For studier av nyere dato finner vi det meste på Internett, men er det mer enn ca. 
3–5 år siden du tok emnet/studiet, må du være forberedt på å skaffe slike opplysninger selv. 

Søknaden stiles til: 

Krigsskolen 

http://www.lovdata.no/for/sf/kd/kd-20060628-0783.html
http://krigsskolen.no/downloads/soknadsforslag%20_2_.pdf


Søknaden sendes til: 

Krigsskolen 
Postboks 800,  Postmottak 
2617  LILLEHAMMER 

Husk å oppgi egen adresse. Du søker bachelorgrad som privatperson. Det er derfor 
privatadressen din du skal oppgi. 

Oppgi også telefonnummer og e-postadresse, for eksempel på FIS-basis hvis du er i Forsvaret, 
eller annen sivil e-postadresse. Dette kan være nyttig hvis vi må be om flere opplysninger. 

– og så er du selvsagt velkommen til å ta kontakt med Krigsskolen hvis du har spørsmål. 
Ring 23 09 93 35 eller 0510 9335 eller send en e-post til emidtsundstad@mil.no eller 
på FIS-basis til Else Midtsundstad. 

– lykke til med studier og søknad! 

 

Vennlig hilsen Else Midtsundstad 
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